

Informazioni generali sull'impresa

Dati anagrafici

Denominazione: CASA DI CURA MORANA S.R.L.
Sede: C/DA DARA,744/D - 91025 MARSALA (TP)
Capitale sociale: 624.000,00
Capitale sociale interamente versato: sì
Codice CCIAA: TP
Partita IVA: 01466200811
Codice fiscale: 01466200811
Numero REA: TP- 85157
Forma giuridica: SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA
Settore di attività prevalente (ATECO): 861000
Società in liquidazione: no
Società con socio unico: no
Società sottoposta ad altrui attività di direzione e coordinamento: no
Denominazione della società o ente che esercita l'attività di direzione e coordinamento:
Appartenenza a un gruppo: no
Denominazione della società capogruppo:
Paese della capogruppo:
Numero di iscrizione all'albo delle cooperative:

Bilancio al 31/12/2024

Stato Patrimoniale Ordinario

	31/12/2024	31/12/2023
Attivo		
A) Crediti verso soci per versamenti ancora dovuti		
Parte richiamata	21.700	21.700

	31/12/2024	31/12/2023
Totale crediti verso soci per versamenti ancora dovuti (A)	21.700	21.700
B) Immobilizzazioni		
I - Immobilizzazioni immateriali	-	-
1) costi di impianto e di ampliamento	14.773	8.031
dell'ingegno 3) diritti di brevetto industriale e diritti di utilizzazione delle opere	50.866	57.241
4) concessioni, licenze, marchi e diritti simili	10.019	8.615
5) avviamento	719.601	782.051
7) altre	88.272	61.455
Totale immobilizzazioni immateriali	883.531	917.393
II - Immobilizzazioni materiali	-	-
2) impianti e macchinario	1.698.840	1.407.968
3) attrezzature industriali e commerciali	716.327	649.974
4) altri beni	37.970	39.322
Totale immobilizzazioni materiali	2.453.137	2.097.264
III - Immobilizzazioni finanziarie	-	-
2) crediti	-	-
d-bis) verso altri	106.843	106.721
esigibili entro l'esercizio successivo	106.843	106.721
Totale crediti	106.843	106.721
Totale immobilizzazioni finanziarie	106.843	106.721
Totale immobilizzazioni (B)	3.443.511	3.121.378
C) Attivo circolante		
I - Rimanenze	-	-
1) materie prime, sussidiarie e di consumo	180.817	202.822
Totale rimanenze	180.817	202.822
II - Crediti	-	-
1) verso clienti	2.684.341	2.914.291
esigibili entro l'esercizio successivo	2.684.341	2.914.291
3) verso imprese collegate	1.667.574	1.697.574
esigibili oltre l'esercizio successivo	1.667.574	1.697.574
5-bis) crediti tributari	148.752	749.899
esigibili entro l'esercizio successivo	148.752	749.899
5-quater) verso altri	778.386	1.210.856

	31/12/2024	31/12/2023
esigibili entro l'esercizio successivo	778.386	1.210.856
Totale crediti	5.279.053	6.572.620
IV - Disponibilita' liquide	-	-
1) depositi bancari e postali	127.655	51.756
3) danaro e valori in cassa	19.857	19.901
Totale disponibilita' liquide	147.512	71.657
Totale attivo circolante (C)	5.607.382	6.847.099
D) Ratei e risconti	106.313	116.605
Totale attivo	9.178.906	10.106.782
Passivo		
A) Patrimonio netto	972.134	941.654
I - Capitale	624.000	624.000
IV - Riserva legale	146.498	146.498
VI - Altre riserve, distintamente indicate	-	-
Riserva straordinaria	171.157	165.199
Varie altre riserve	(1)	-
Totale altre riserve	171.156	165.199
IX - Utile (perdita) dell'esercizio	30.480	5.957
Totale patrimonio netto	972.134	941.654
B) Fondi per rischi e oneri		
1) per trattamento di quiescenza e obblighi simili	218.652	208.134
4) altri	108.967	108.967
Totale fondi per rischi ed oneri	327.619	317.101
C) Trattamento di fine rapporto di lavoro subordinato	2.208.599	2.138.870
D) Debiti		
3) debiti verso soci per finanziamenti	30.000	30.000
esigibili entro l'esercizio successivo	30.000	30.000
4) debiti verso banche	2.468.746	3.102.477
esigibili entro l'esercizio successivo	1.772.757	1.970.738
esigibili oltre l'esercizio successivo	695.989	1.131.739
6) acconti	1.883	3.315
esigibili entro l'esercizio successivo	1.883	3.315
7) debiti verso fornitori	1.242.616	1.527.361
esigibili entro l'esercizio successivo	1.242.616	1.527.361

	31/12/2024	31/12/2023
12) debiti tributari	218.679	216.139
esigibili entro l'esercizio successivo	218.679	216.139
13) debiti verso istituti di previdenza e di sicurezza sociale	124.212	107.745
esigibili entro l'esercizio successivo	124.212	107.745
14) altri debiti	355.320	361.281
esigibili entro l'esercizio successivo	355.320	361.281
Totale debiti	4.441.456	5.348.318
E) Ratei e risconti	1.229.098	1.360.839
Totale passivo	9.178.906	10.106.782

Conto Economico Ordinario

	31/12/2024	31/12/2023
A) Valore della produzione		
1) ricavi delle vendite e delle prestazioni	8.379.276	8.208.134
5) altri ricavi e proventi	-	-
contributi in conto esercizio	119.862	408.108
altri	586.435	145.701
Totale altri ricavi e proventi	706.297	553.809
Totale valore della produzione	9.085.573	8.761.943
B) Costi della produzione		
6) per materie prime, sussidiarie, di consumo e di merci	450.052	430.502
7) per servizi	2.618.268	2.682.863
8) per godimento di beni di terzi	586.304	584.168
9) per il personale	-	-
a) salari e stipendi	2.984.659	2.864.799
b) oneri sociali	663.686	661.711
c) trattamento di fine rapporto	260.535	246.104
e) altri costi	2.788	-
Totale costi per il personale	3.911.668	3.772.614
10) ammortamenti e svalutazioni	-	-
a) ammortamento delle immobilizzazioni immateriali	110.820	104.529

	31/12/2024	31/12/2023
b) ammortamento delle immobilizzazioni materiali	358.763	357.681
d) svalutazioni dei crediti compresi nell'attivo circolante e delle disponibilit� liquide	12.000	7.000
Totale ammortamenti e svalutazioni	481.583	469.210
11) variazioni delle rimanenze di materie prime, sussidiarie, di consumo e merci	22.005	33
12) accantonamenti per rischi	10.518	10.519
14) oneri diversi di gestione	760.449	646.178
Totale costi della produzione	8.840.847	8.596.087
Differenza tra valore e costi della produzione (A - B)	244.726	165.856
C) Proventi e oneri finanziari		
16) altri proventi finanziari	-	-
d) proventi diversi dai precedenti	-	-
altri	32.420	27.141
Totale proventi diversi dai precedenti	32.420	27.141
Totale altri proventi finanziari	32.420	27.141
17) interessi ed altri oneri finanziari	-	-
altri	139.073	151.570
Totale interessi e altri oneri finanziari	139.073	151.570
Totale proventi e oneri finanziari (15+16-17+-17-bis)	(106.653)	(124.429)
Risultato prima delle imposte (A-B+-C+-D)	138.073	41.427
20) Imposte sul reddito dell'esercizio, correnti, differite e anticipate		
imposte correnti	107.593	35.470
Totale delle imposte sul reddito dell'esercizio, correnti, differite e anticipate	107.593	35.470
21) Utile (perdita) dell'esercizio	30.480	5.957